
ROZLICZENIE FINANSOWE – MODERNIZACJA SIECI 
WODOCIĄGOWEJ. 
Stan na dzień 1.01.2025 r. 
 
Na podstawie ogłoszonego przetargu nieograniczonego inwestycję realizuje WPP-U 
„ALFA” z Bydgoszczy. Modernizacja instalacji wodnej trwa od października 2024 r. 
Koszt wynikający z zawartej umowy to 2.457.822,91 zł. 
 
Koszty dodatkowe (inspektor nadzoru, mapy, itp.) zabezpieczone na lata 2025-2030 
to kwota 12.427,09 zł.  
 
RAZEM PRZEWIDYWANE KOSZTY MODERNIZACJI 2.470.250,00 zł. 
Planujemy wystąpić do organów wyższych PZD o dotacje  
w wysokości 400.000,00 zł, która pomniejszy partycypację finansową 
działkowców.  
 
KOSZT PRZYPADAJĄCY NA 1 DZIAŁKĘ WYNOSI 3.250,00 zł  
(z uwzględnieniem dotacji PZD) 
 
WPŁATY DZIAŁKOWCÓW. Stan na 1.01.2025 r. 
 

PRZYCHODY PLAN WPŁYW 
wpłata 2024 (50,00 zł)   31.850,00 31.660,00 
wpłata 2025 (880,00 zł)  560.560,00  
wpłata 2026 (580,00 zł)    
wpłata 2027 (580,00 zł)    
wpłata 2028 (580,00 zł)    
wpłata 2029 (580,00 zł)    
RAZEM:   31.660,00 

 
PONIESIONE KOSZTY DO 1.01.2025 r. 
 

KOSZTY     ROK KWOTA 
Modernizacja sieci – faktura „Alfa”   2024 54.100,02 
     
RAZEM:   54.100,02 

 
STAN FUNDUSZU CELOWEGO NA 31.12.2024 r. minus 22.440,02 zł 
 
Koszty poniesione do 15.06.2025r. na modernizację sieci 
wodociągowej. 
 

Modernizacja – faktura „Alfa”   88.805,68 zł 
Modernizacja – faktura „Alfa”   95.542,67 zł 
Modernizacja – faktura „Alfa”   148.417,78 zł 
Modernizacja – faktura „Alfa”   88.979,21 zł 

 


